2022 年 6 月 1 日

お取引様各位

宇部丸善ポリエチレン株式会社

ポリエチレン販売価格改定のお願い

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

  弊社製造設備老朽化に伴う維持更改費用及び補修費の増加がより一層顕著となってお

ります。人手不足や資材高騰の影響を受け、今後増々の増大と発注業者の確保難が予想さ

れております。

 このような環境下、弊社も徹底したコスト削減に努めてまいりますが自助努力のみでの吸

収は困難な状況となっております。

つきましては、今後とも需要家の皆様への安定した品質と供給を継続させていただくため

には、諸費用上昇分の改定をさせていただくことが不可欠との判断に至りました。

  何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

：ポリエチレン（LDPE、EVA、EEA、メタロセン LLDPE）

２．改定価

：現行価格＋１ 0 円／ｋｇ以上

３．実施時期

：2022 年 6 月 21 日納入分より

以上